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DREJTORIA E ARSIMIT
DIREKCIJA OBRAZOVANIJA - DIRECTORATE OF EDUCATION

Lista e studentéve pérfitues (€ bursés pér vitin akademik 2020/21
Niveli i studimeve: Doktoraturé
Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés sé Obiliqgit

Nr. Emri Emrii Prindit | Mbiemri Vendbanimi Universiteti / Vendi Fakulteti Drejtimi (Programi)
1 Bekim Hamdi Sejdiu Obiliq "Novo Mesto" - Slloveni Shkenca Mjekésore ia dh? Mer_l.a)'chmet o
Shéndetési
2 Yl Ismet Hashani Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Filozofik Histori

Ndarja e bursave &shté béré né bazé té¢ Vendimit Nr.II-1339 daté 27.10.2020 dhe Rregullores pér Ndarjen e Bursave, Kompensimin e Shpenzimeve té
Udhétimit dhe Aktiviteteve Jashtéshkollore Nr.I-104 daté 31.08.2020.

Afati pér paraqitjen e ankesave &shté pesé (5) dité pune pér Komisionin pér Ankesa.
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Komisioni:

Berat Mehmeti - Kryetar
Faton Grajgevei - Anétar
Hamit Mjeku - Anétar




